ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br primeirasecretaria@camaraformosa.go.gov.br [1]

Ofício nº 83/2021/1SEC
Formosa, 06 de agosto de 2021.

À Senhora
Cátia Rodrigues Silva
Presidente da Comissão de Cultura, Direitos Humanos, Minoria e Legislação Participativa

Assunto: Solicitação de Pareceres

Senhora Presidente,

Solicito de Vossa Senhoria Parecer desta Comissão referente ao Projeto de Lei
Ordinária nºs 42/21, 67/21 e o 120/21 de autoria do Poder Legislativo.

Os Projetos estão disponibilizados no SAPL.

Atenciosamente,

Presidente

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:primeirasecretaria@camaraformosa.go.gov.br

		2021-08-09T09:37:24-0300
	Brasil
	ACINEMAR GONCALVES COSTA
	Assinador Serpro